ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 04 октября 2018 г. № 10/1114
О подготовке документации по планировке территории
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения проектного центра «ПНИПУ-Нефтепроект» ФГБОУ ВО «Пермский национальный исследовательский политехнический университет» от 10 сентября 2018 года № И-1333, администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Рекомендовать проектному центру «ПНИПУ-Нефтепроект» ФГБОУ ВО «Пермский национальный исследовательский политехнический университет»:

1.1. Подготовить документацию по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории в составе проекта планировки территории) линейного объекта «Строительство и реконструкция трубопроводов Северо-Савиноборского нефтяного месторождения (6 очередь)».

1.2. Направить подготовленную документацию по планировке территории в администрацию городского округа «Вуктыл» для утверждения.

2. Документацию по планировке территории разместить на официальном сайте администрации городского округа «Вуктыл».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации

городского округа «Вуктыл»

                                          В.Н. Крисанов